m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—
K774 —r—7) A—RREE 28 ¥ILFOM2 FC-SMA905
# I—REAE 27 YL FOM2

RoHS2 ZEAES (MDY )
B=
’, HIT7AN—=T =TIV HARIIERIS T -RETT T —TIIEERIL,

E-RTREQYET,
I—-FERAR2E. TILFOM2, FC-SMAO5DHHTY, B fI: TFC-2C-
OM2-SMA-SMA-1m-C

\ ¥

S (BB /28/48) E—R (2T IV (SM) /7 ILF (OM1~5) ) T%

2455 (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) % 2IRTEX, £ RIFE THAE LY
SRS EEARTT DT AREER TSIV,

ZEER2~5WZERICBRBITLETOT, BRAVEDLECEIN,

BRE RN T3U-T3T

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

5 3 =N - T175- - - =N
A% 2 BA%—2 |~,\‘k aqx ;‘;Sﬂ;;;‘l‘zmg 3 03-3939-9081 @ _.: ._ RoHS
m 5-23-1 m 03-3 939-908 2 as Q 93;:;?5:‘95001:2015 m

B 2890

COMPLIANT
- &S ISAQ 289 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




